Fatma Aliye bir konferansında kadınlara verilecek nitelikli eğitim ko-‐
nusundaki düşüncelerini ise Batılı kadın örneği üzerinden ifade eder: “Av-‐
rupa, Amerika madamları şimdi başka şeylerde temeyyüze, rağbet kazan-‐

11 Agy.
12 Emine Semiye, Hürriyet Kokuları, Milli Ktp. Yz. A. 4664, s.52.
13 Fatma Aliye, “Talim ve Terbiye-‐i Benat-‐ı Osmaniye”, Hanımlara Mahsus Gazete, S. 37, 25
Kânunuevvel 1311/6 Ocak 1896, s.2.

Türk Edebiyatı Üzerine Okumalar, İstanbul: İletişim Yayınları.
Fatih Kerimî (2001). İstanbul Mektupları, İstanbul: Çağrı Yayınları.
Fatma Aliye (1309). Nisvan-‐ı İslam, İstanbul.
Fatma Aliye (1311). “Talim ve Terbiye-‐i Benat-‐ı Osmaniye”, Hanımlara Mahsus

Gazete, S. 37, 25 Kânunuevvel 1311/6 Ocak 1896, s.1-‐2.
Fatma Aliye. (1325 a). “İlim ile Cehl”, İnkılab, S.7, 18 Şaban 1327, 22 Ağustos

1325, s.97-‐98.
Fatma Aliye (1325 b). “Terbiye-‐i İçtimaiye”, Mehasin, S. 10, Eylül 1325, s.738-‐

742.
Fatma Aliye (1326). Muhadarat, Dersaadet (İstanbul): Kasbar Matbaası.
Fatma Aliye (1328).